
UCHWAŁA Nr XXVIII/296/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 stycznia 2013 r.  
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów z dnia 

21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego 

służącego do wykonywania zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów 

i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie 

przekazania w użytkowanie mienia komunalnego służącego do wykonywania zadań własnych 

gminy obejmujących sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania          

i oczyszczania ścieków komunalnych zmienionej uchwałami: Nr XII/93/07 z dnia                 

27 września 2007 r., Nr XLI/371/10 z dnia 25 marca 2010 r., Nr XLVIII/455/10 z dnia         

28 października 2010 r. oraz Nr XVI/173/12 z dnia 26 stycznia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1.1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały zmianie podlega pozycja:  

 

 

Lp. Określenie Ilość 
Data przyjęcia 

do 
użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 5 

było:  

4 Sieć kanalizacji sanitarnej Święta  
L = 1 759,15  

PCV Ø 200 
29.12.1997 r.  237.080,68 

Ogółem przed zmianą: 7.747.911,13 

jest:  

4 
Zewnętrzna sieć kanalizacji sanitarnej 

Święta  

L = 558  

PCV Ø 200 
29.12.1997 r.  72 106,68 

Ogółem po zmianie: 7.582.937,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.2. W załączniku Nr 3 do w/w uchwały wykreśleniu podlegają pozycje:  

 

Lp. Określenie 
Ilość 
sztuk 

Data przyjęcia do 
użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 5 

4 Klucz do rur 1  BOXER 1 06.02.2002 r. 71,61 

5 Klucz do rur 1,5 BOXER 1 06.02.2002 r. 102,30 

9 Szlifierka DW 8 24A 1 20.05.2002 r. 364,75 

10 Młoto - wiertarka PW 566K 1 20.05.2002 r. 736,89 

12 Imadło ślusarskie 150 stałe 1 06.02.2002 r. 86,55 

14 Wciągnik liniowy 0,3 T 1 12.04.2002 r. 427,50 

15 Lina 10M 1 12.04.2002 r. 152,00 

16 Wózek Z 410 A 1 12.04.2002 r. 299,25 

   Ogółem stan przed wykreśleniem:   5.942,12 

   Ogółem stan po wykreśleniu:   3 701,27 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XXVIII/296/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 stycznia 2013 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów z dnia 

21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego 

służącego do wykonywania zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów 

i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 

 

 
Zmiany w załączniku nr 1 wynikają z umowy dzierżawy zawartej w 2002 roku między 

Gminą Złotów a Miejskim Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Złotowie         

i dotyczą zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Święta. Część w/w sieci 

podlega dzierżawie Miejskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Spóła z o.o.                     

(L = 1 201,15 m, wartość 164 974,00 zł) a część przekazano w użytkowanie Zakładowi 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółce z o.o. (L=558 m, wartość 72 106,68 zł).             

W uchwale błędnie ujęto wartość całej sieci kanalizacji sanitarnej a powinna znajdować się             

w niej tylko ta wartość, którą użytkuje Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów.  

 Wymienione w załączniku nr 3 do zmienianej uchwały środki trwałe podlegają 

wykreśleniu, ponieważ zostały zdjęte ze stanu ewidencji środków trwałych zgodnie                  

z protokołami likwidacji.  

 

 

 

 

 

 
 


